2350

# Hoszowski kropiwnickiem̄ Donat

Comparatus personaliter coram officio et Acti probato factis Capitulis  
Primo sibi Nobilis Roman Horowiczi olim Nobilis filius Horowiczi  
filius tanus mente et corpore existens à Terni Districtus, Iuni-  
bus, Iurisdictionibusq; suis quibusvis proprijs et competentibus reca-  
lendo, præstenti vero factensi Capitulare Primo sibi in Iurisdictione  
quo ad actum hanc attinet, tecum successoribus, ac bonis suis  
generaliter omnibus, totaliter et plenarie incorporando atq;  
subjiciendo palam, latere, publice ac per expremum reci-  
gnouit. Quia ipse bona sua propria et hereditaria quib;  
et quanta se recognoscere inter alios successores  
suis post facta cuiudem olim parentis sui iure decimo et  
naturali successione spectant et concernunt in bonis Ville  
Kropiwniczy Starz dicit Terra et Districtus præstenti Pradnicki.  
Ensi racione et consistente cum omnibus iurisponum Iure Dominio  
proprietate, Re rechtate nihilog' hereditario, cumq; omnibus  
et singulis bonorum condicem obitatisbus, fructibus pro-  
uenientibus, relictibus, commodiis, emolumenisq; quibusvis,  
humagris prati, fundis, horis, romanisq; sylvis, gajis remo-  
nibus pascuis, pascuarisq; piscinis fluvij, flaminibus  
torrentibus, aquarum decursibus, attingentibusq; ex pertinere  
generaliter omnem. Nihil exceptumq; Iuri, Romani, præ-  
prietati, he rechtati ac cuiusvis competencia et proprietatis  
pro te recognoscere nulq; successoribus, aut quocumque  
reservando seu excepido sed omnibus in genere et  
singulis in specie comprehensis generi per speciem et e  
contra in nullo derogando, venire ita late, longe et raro  
terentabilitate, prout prefatum bonorum he rechtat, se in

suis

suis metis et limitibus ab antiquo extendit et protenditur, et  
 prout eadem bona ipse met Recognoscent tenuit, habuit, et  
 possidebat, ipsiusque concernebant ac eidem legitimè termini  
 erant, tam ex nomine et defectu. Rotilius Elias Kropianichi olim  
 Nobilis Protopopij Kropianichi filio et ipsius Successoribus de-  
 dit, donauit, inscripsit et resignauit, prout dat, donat, ac h-  
 uic puro, mere, perpetuo de irrevocabili donationis inscrip-  
 tione et resignat perpetuo et in diu in irrevocabilitate. In-  
 quid quidem bona superscripta presumptu omnia presentibus  
 donata is idem Regis Nobilis Roman Horowitz presbiter thi-  
 Elias Kropianichi Donatariorum eiusq' posteris clementiure et  
 defacto coram officio presbiteri dat et admittit reali intru-  
 mptionem, et auctoritatem pacificam possessionem, per mini-  
 steriale quemcumque competentem et Nobiles duos die quecumque  
 voluerint officiore acceptas, per ipsam Nobilium Thian Krop-  
 ianichi Donatarium suum eiusq' posteris, huc eadem  
 bona presentibus donata, cum omni Iure, Dominio, proprie-  
 tate competenter et prerogativa quauis, teneri habeas  
 et possidetis, illisq' quiete et pacifice ut fruendi; ac ad  
 suos, suorumq' Successoribus, quosvis beneplacitos usurpi-  
 chis libere et effectualiter conuertendi pergenio et suiter  
 nis temporibus. Dieberij et tenebitur memoratus Recognos-  
 cent; prout se ac suos Successores, in et super bonis suis  
 generaliter omnibus, summisq' quebusvis pecunianis habi-  
 hi et habent superscripto Nobili Elias Kropianichi Donata-  
 riu[m] suo cuiusq' posteri inscribit et obligat presbiter, ipsius  
 et cuius Successores in dictis bonis, presumptisq' omnibus

sentibus donatis, et ratione condonem omnium, a bonis  
 quae in imitacione iudicata, quamcumque personam prius  
 cum conditione statu, et ex ea facilius existet ex occasi-  
 one superscriptorum modo quouis exorienda, per omnes pre-  
 scriptiones Terrae hec, prout ad quamlibet personam Ter-  
 restri spectat et pertinet prescriptio, in omni iudicio et offi-  
 cio Regni temporis quones opus fuerit, tunc defendere  
 cuire, intercedere et liberare, in idemque composter  
 ni reddere, nec non bona profata propter resignata ab omni-  
 bus in genere sumbus, et inscriptionibus prioribus et poste-  
 riorebus, super eisdem bonis propter parte Recognoscendis do-  
 natis. Siccumque personam modo quouis facti et facien-  
 tum etiam a quibusvis statibus, super eadem bona  
 misfrag' omnia, propter resignata importata et importans,  
 sicut denique et perluconis, Proscriptusq' Iuri quibusvis, in quo-  
 cumque panico et gradu Iuri dependens, et in quoque officio  
 et officio regni ostentis et obtinendis; ut super prescripto ita  
 propter resignati modo quouis perduci et perducendi, emun-  
 dare et liberare, mundiq' et libera se perfacere, ac  
 etiam Inscriptio propositam etiam officio praestanti admis-  
 sam in fundo bonor profationum prescriptibus resignatorum  
 lumper Aliatam, et Nobiles duos officios regni rebus non  
 denegare, immo debet et tenetur eandem libere dare,  
 et effectualiter admittore, datag' et admissa eadem Poffet  
 nonem et remanentem prescriptum omnium et singulorum  
 quouis modo tam per te quam per suos quasvis submis-  
 er subordinatas personas non praespedire nec adimere;  
 ipsorum Nobilium Eliae Knipperdelli Poratinum suum  
 ac ipsius successores iudicis bonis prescriptibus resignati

tam in toto quan*m* iniquas minima parte non vniuersit*at*, ita  
 et *Eadem bona p*ro*p*ri*s* omnia, cum vniuersit*at* eorum*q*u*o*  
 l*icit*ibus, et i*us*fructibus is idem *Donatianus* suus cum sui  
 post*ea* quiete et pacific*e* p*re*ter*ea* *Inscriptio*ni*u* *Donationis* vi-  
 gore tenere, habere et possidere queret, illisq*ue* ut*f*ui posse  
 perpetuo et in diuine irredocibiliter*z*. *I*llisq*ue* sub *Damni*  
*Terroribus*, simpliciter ab*ea* corporal*z* Juramento taxandi ex-  
 edicendi, per*ea* cunctem Recognitionem relevius post*ea* sua scripto  
 Nobis *Eid* *Hoppienicki* *Donatianus* suo aut illius post*ea*; ob non  
 completo*n*on *pr*imum op*er*ium et singulorum, tum in parte  
 quano*v*ito*z*, tales quales op*er*is fuerunt ad plu*er*os succumbent*z*.  
 Pro*qua*si quidem *Damni* *Terroribus* simpliciter taxandi mo-  
 do *pr*omisi*z* ad i*l*lu*er*endum succubiti*z*, ac p*ro* i*l* realqua p*ri*nu*pa*-  
 si*z*, ex p*ro*misi*z* non completa*z* complexa*z*, s*ed* ab*ea* existens memoratus  
 Recognitionis Nobis Roman Horowit*z*, dum Nobis *Eid* *H*orowit*z*  
*filius* sive cui*s* successores, Ad instantiam p*ref*ati Nobis *Eid* *Hop-*  
*pienicki* o*li*n nobis *Pr*of*ep*i*p* *Hoppienicki* filij*z* vel cui*s* post*ea* no*te*  
*ad* officium p*res*ent*z* ashense *fact* *Pr*emyshlense Ep*isc*ope*z* rece*pu*  
 supra*scripto* quo*ad* responderetur spectat mediante, tempor*in* pri-  
 mo *Statutio*n*is* Terminis tangu*ra* p*er*emptio*z* stare, sumpare*z*  
 respondere, Damna p*ro*tacta *Territoria* lucere, *Inscriptio*n*is* h*ic*  
 satisfuer*z*, ac omne iudicium pati debet*z* & knebit*z*, s*ed* ac su-  
 os Successores ad *Eadem* omnia vident*z* et obligari p*ro*ster*z*, illam Ter-  
 minum p*rin*imum p*er*emptio*z* et alios omnes exinde con*sequ*er*z*  
 Caus*is* cui*s* Terminos temp*er* p*er*emptio*z* Vena infirmitate pro*ma*  
 ion*is* minor*it*ate Successorum legatione intra vel extra Regnum  
 servicio militari*z* ad munimenta ad ductorem, vel alijs quibus*z*  
 statutionib*is* et legali*bus* impedi*menti* non differendo*z*, ad Quietatione*z*  
 vel proxim*os* offic*ij*, p*ref*ati Ashensis Capitan*z* *Pr*emyshlensis Ter-  
 minor*z*, delationem ubi non resipiend*o*, nullaz*que* motiones, a*ppel*  
 lationes, accus*is* prosecutiones faciendo ac p*rim*is omni*ap*peal*is*  
Simpli*bus*

Liber propositus  
Postscriptum  
1742

2354.

Simplicibus vel implicatis causis, suspensionibus, fatalijs su-  
nis presumpione, pertentijs, bello, conuentioneq' ac alijs omib' In-  
nis remedij et defensio non subterfugiendo nec modo alio quod  
pauendo Hac sua prout personali recognitio ad promptam omnia medya

**Sabbatho pridie festi Sancti  
Lucæ Euangeliæ Anno Do-  
mini Millesimo sexcente  
simo Septuagesimo Primo  
Kruszelnicki Alteru quietat.**

Comparere personaliter eam officio Actijs presentes castrensis  
Capitanie alius Przemyslensis Nobilis Anselmus Kruszelnicki Szepgo-  
nius sancte mente et forore existens a Terra distichis lumbis, Ju-  
nidictionibus q' suis quibusvis proprijs et competentibus recedenda  
1742 presenti vero castrensi Capitaniali Przemyslisch' Jurisdictioni quo ad acto  
hunc attinet secum successione ac bonis suis generaliter omnibus  
totaliter et plenarie incorporando, atq' subiungendo pectora libera publica  
et per expremum recognovit. Quia ipse suo et Nobili Constantini  
Kruszelnicki Szepgonis filij sui, pro laius rati habitione cauet et res-  
ponsibus interibus nomine, Nobilis Mauj Kruszelnicki Szepgonis et  
dum Nobilis ~~Kruszelnicki~~ Kruszelnicki Szepgonis filium et ipsius postea  
est de summa fentum. Quinquaginta et brenorum polonicium  
per eundem Nobilis Mauj Kruszelnicki Szepgonic supposito for-  
stantio Kruszelnicki Szepgonic sui Recognitione filio eoram anni  
officij presentis inscripti et super bonis ipsius videlicet tota et in  
regia sorte in bonis villa Kruszelnica terra et distichu po-  
ken Przemyslisch' eadem et consistens modo obligacione de In-  
ennio ad triennium ac solvendum affectuata, nee non  
de eadem ipsa inscriptione castrensi Przemyslensi obliga-  
tio, omnibusq' et singulis illius portentis ob probitatis et  
sufficien-